~~~dePIJ~

Estado de sao Paulo

~~ 'P-8~

Protocolo:
Hora: _____Data:C,/3/IP

Ofício nO: _=--__
Aprovado na 5-to- SO,

INDICAÇÃO N° ~.:l I -ih STdaemo!. -r--~
adendo

Assunto: Limpeza de vala, Roçada , nivelamento e retirada de e
José Costa e Silva Sobrinho no Jardim Indaiá

Bertioga, 08 de Março de 2016

Excelentíssimo Sr. Presidente,
Nobres Vereadores:

Márcia Regina Braz Lia, no uso de suas atribuições regimentais, vem perante
Vossa Excelência, ouvido o Douto Plenário, fazer a seguinte Indicação:

Peço à Secretaria de Serviços Urbanos que providencie Limpeza de vala,
Roçada , nivelamento e retirada de entulho na Rua José Costa e Silva
Sobrinho no Jardim Indaiá

Cópia para Executivo Municipal, Secretaria de Serviços Urbanos.

Observados os preceitos regimentais, esta é a Indicação que vai devidamente
subscrita.

Márc

-------

~âmuMra ~de P/J~

Estado de sao Paulo

'$aáhtcia Pl3~

--._---.

Rua José Costa e Silva Sobrinho